
La tienda deportiva FORTIUS SPORT CICLERY

y el grupo de patrocinadores, felicitan a:

ALEJANDRO MARTINEZ REYES

Por su participacion en el "Macabron Bike VI Edicion",
obteniendo los siguientes resultados:

Categoria:

Lugar en categoria:

Lugar general:

Tiempo oficial:

Tiempo chip:

Varonil B

35

149

4:31:40.6

4:31:30.0

Durango, Dgo., a 2 de noviembre de 2014.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

